



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017

№ 35а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 31.05.2013 № 225а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 31.05.2013 № 225а «О предоставлении выплат гражданам за добровольную сдачу незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» («Собрание законодательства Томской области», № 6/1 (95) от 14.06.2013) следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «Митрофанов» заменить словом «Будник»;

2) в приложении к Порядку предоставления выплат гражданам за добровольную сдачу незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, утвержденному указанным постановлением (приложение № 1):

слова «Фамилия, имя, отчество директора» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) директора»;

слова «копия паспорта гражданина Российской Федерации» заменить словами «копия паспорта гражданина Российской Федерации или иного документа, удостоверяющего личность заявителя»;

слова «Ф.И.О. заявителя» заменить словами «Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв